
 Pardubice 25. 3. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

V dohrávce 11. kola Svitavy C nedali hostům ze Smiřic šanci a celkem v pohodě získávají oba body do 
tabulky. Ve 12. kole Třebechovice C poráží Rybník B a mají tak dva body k dobru před Rybníkem. 
Hradci Králové D se doma nedařilo a oba body putují do Svitav s družstvem C, které se tak dotáhlo 
bodově na vedoucí celky. V souboji vedoucích celků, Hradec Králové C potvrdil, že domácí prostředí zná 
a Pardubicím C nedovolil odvézt ni jeden bodík. A tak máme na čele tabulky 3 družstva se shodným 
počtem bodů. Pokud se někdo podivuje nad pořadím, nechť se podívá na poznámku pod komentářem 
k utkání H. Králové C – Pardubice C. 

A musím ocenit dva hradecké členy, kteří utkání hradeckých družstev řídili či sledovali a komentář 
k utkání napsali a poslali. Stává se to v této soutěži málokdy, aby se sešly dva komentáře do jednoho 
zpravodaje . 

Dohrávka 11.kola: 

 SK SC Svitavy-Lány C 1737 12:0 1556 KK Zálabák Smiřice C 

 JETMAROVÁ Iva 421 2:0 382 PROKOP Václav 
 ZELINKA Jan 426 2:0 402 HRONEŠ Jiří 
 PLCHOVÁ Ivana 442 2:0 399 MATĚJČEK Martin 
 DVOŘÁČEK Michal 448 2:0 373 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 

Výsledky 12.kola: 

SKK Třebechovice p/O C -  TJ Sokol Rybník B 8:4 1486-1427   23.03. 

SKPK Hradec Králové D -  SK SC Svitavy-Lány C 4:8 1630-1664   23.03. 

SKPK Hradec Králové C -  TJ Tesla Pardubice C 10:2 1676-1598   22.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Tesla Pardubice C 10 8 0 2 84:36 1576 16 
 2. SK SC Svitavy-Lány C 10 8 0 2 80:40 1581 16 
 3. SKPK Hradec Králové C 11 8 0 3 92:40 1582 16 
 4. KK Zálabák Smiřice C 10 4 0 6 54:66 1523 8 
 5. SKPK Hradec Králové D 10 3 0 7 43:77 1539 6 
 6. SKK Třebechovice p/O C 11 3 0 8 42:90 1474 6 
 7. TJ Sokol Rybník B 10 2 0 8 37:83 1490 4 
 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 SKK Třebechovice p/O C 1486 8:4 1427 TJ Sokol Rybník B 

 HAVLÍČEK Lukáš 349 0:2 361 PUSTAJ Milan 
 SEDLÁČKOVÁ Erika 357 0:2 384 ČÍŽ Zdeněk 
 ČERNÝ Marek 403 2:0 306 RENZA Pavel 
 HROCH Vladimír 377 2:0 376 HERRMAN Jan 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

 SKPK Hradec Králové D 1630 4:8 1664 SK SC Svitavy-Lány C 

 HORNYCHOVÁ Zlata 398 2:0 382 LEINWEBER Petr 
 ŠRAJEROVÁ Irena 377 0:2 441 JETMAROVÁ Iva 
 HORNYCH Oldřich 433 2:0 412 ŠTOL Tomáš 
 PROKOPOVÁ Alena 422 0:2 429 DVOŘÁČEK Michal 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 1:30 
Utkání našeho D týmu doma se Svitavami opět nevyšlo. Svitavští si odvážení body za kuželky, vítězí 
8:4, 1664:1630. Základ tomuto neúspěchu daly hned první dvojice. Zlatka sice nad kapitánem hostí 
Petrem Leinwebrem těsně vítězí v poměru 398:382, ale vedle Irča dostává doslova nakládačku od 
hostující Ivy Jetmarové. Špatné plné, ještě horší snad dorážka. Iva si už v půlce vytvořila nad Irčou 
náskok 38 kuželek, po výměně drah ještě dalších 26 přidává, a tak vítězí v poměru 441:377. V půlce 
sice 2:2, na kuželky ale pro hosty +48. S tím se už moc ve čtyřkách dělat nedá. Ve druhých dvojicích 
Olda proti Tomáši Štolovi, vedle Alena proti Michalu Dvořáčkovi. Olda prokázal svou zkušenost a i když 
v půlce ztrácel 11 kuželek, po výměně drah to nejen dotáhl, ale nakonec vítězí 433:412. Alena to měla 
vedle rozjeté pěkně, především v plných (306), ale ta dorážka. Michal slabší plné, v poslední dorážce ale 
Alenu dotáhl a nakonec o hrcku vítězí - 429:420. Co k tomu dodat? Snad už raději nic. -jipr- 
 

 SKPK Hradec Králové C 1676 10:2 1598 TJ Tesla Pardubice C 

 TREJTNAR Bohuslav 437 2:0 377 DOUBEK Lukáš 
 MACHAČ Jiří 432 2:0 411 VANĚK Miloslav 
 PARDUBSKÝ Josef 391 0:2 417 CRLÍK Marek 
 CHLEBNÍČEK Roman 416 2:0 393 BRÝDL Jaroslav 
 
rozhodčí: BERÁNEK František 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:45 

Duelem s lídrem tabulky byl zápas Céčka s céčkem Pardubic. Favorita bych nehledal, bylo to na férovku 
otevřené, kdo se na čele tabulky usadí. Lepší pozici má, ale soupeř, protože má jeden zápas k dobru. 
No nic, i tak naši chtěli vyhrát a základní kámen položil Bob výhrou 437:377 nad Lukášem Doubkem. 
Dobrý výkon předvedl i Jirka v duelu s Mílou Vaňkem, i když to bylo jak den a noc. Super plné a bídná 
dorážka. Jirka i tak vyhrává 432:411. Na Pepovi se podle mě kromě A faktoru projevila (podobně jako u 
Jirky Prokopa a Jardy Gütlera v béčku) únava ze včerejší seniorligy, s Markem Crlíkem prohrává po 
špatném výkonu 391:417. Byly to, ale jediné dva bodíky soupeře, protože Roman i přes špatný výkon 
poráží 416:393 Jardu Brýdla. Celkově jasně pro domácí 10:2 a 1676:1598. – JaNe- 

Pozn. skupináře: pořadí družstev v průběhu soutěže je dáno Soutěžním řádem kuželkářského sportu 
                            čl. 18, odst. (6). 
 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 414,9 286,9 128,1 6,3 4 / 6 (448) 
 2. PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 404,7 281,4 123,3 7,7 4 / 6 (466) 
 3. NOSEK Stanislav Smiřice C 404,3 286,1 118,2 8,4 5 / 5 (449) 
 4. ŠTOL Tomáš Svitavy C 401,2 275,6 125,7 7,3 5 / 6 (434) 
 5. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 399,5 279,1 120,5 5,3 4 / 5 (439) 
 6. HANUŠ Jiří Třebechovice C 397,7 287,3 110,4 9,1 4 / 5 (444) 
 7. VANĚK Miloslav Pardubice C 394,7 279,0 115,7 10,1 6 / 6 (437) 
 8. MACHAČ Jiří H. Králové C 393,0 279,2 113,8 8,3 4 / 6 (432) 
 9. CRLÍK Marek Pardubice C 392,9 285,0 107,9 12,1 6 / 6 (417) 
 10. HORNYCH Oldřich H. Králové D 392,8 272,7 120,2 8,3 4 / 5 (433) 
 11. JETMAROVÁ Iva Svitavy C 392,8 274,5 118,3 7,2 4 / 6 (441) 
 12. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 392,4 282,4 109,9 8,7 5 / 5 (435) 
 13. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 390,6 275,6 115,0 9,5 6 / 6 (438) 
 14. BERÁNEK František H. Králové C 390,4 284,0 106,4 12,2 6 / 6 (437) 
 15. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 388,5 275,8 112,7 12,2 5 / 6 (438) 
 16. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 388,5 281,4 107,1 11,9 4 / 5 (454) 
 17. PROKOP Václav Smiřice C 386,9 274,7 112,2 9,5 5 / 5 (443) 
 18. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 376,8 264,4 112,4 10,0 5 / 5 (421) 
 19. ZELINKA Jan Svitavy C 372,4 273,9 98,5 14,3 4 / 6 (426) 
 20. ČERNÝ Marek Třebechovice C 370,9 268,9 102,0 13,2 5 / 5 (419) 
 21. HROCH Vladimír Třebechovice C 367,9 261,3 106,6 12,1 5 / 5 (430) 
 22. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 365,1 262,9 102,3 13,8 4 / 5 (417) 
 23. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 363,1 259,4 103,8 12,2 4 / 5 (401) 
 24. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 345,4 256,0 89,4 16,2 4 / 5 (378) 
 25. RENZA Pavel Rybník B 340,7 248,5 92,2 15,5 5 / 5 (367) 
 26. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 337,6 251,4 86,2 18,0 5 / 5 (374) 
  ŠIDO Pavel Smiřice C 436,5 305,5 131,0 10,0 1 / 5 (455) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 431,0 288,0 143,0 9,0 1 / 5 (431) 
  SÝKORA Pavel Svitavy C 429,8 297,8 132,0 5,2 3 / 6 (461) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 427,5 305,0 122,5 6,5 2 / 5 (430) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice C 426,5 297,3 129,2 10,7 2 / 5 (472) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 416,3 287,0 129,3 8,7 3 / 6 (432) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 415,5 281,2 134,3 6,0 3 / 6 (435) 
  RYNT Josef Třebechovice C 412,7 280,2 132,5 7,2 2 / 5 (429) 
  SKUTIL Petr H. Králové C 412,5 289,5 123,0 10,5 2 / 6 (429) 
  PLCHOVÁ Ivana Svitavy C 409,0 285,5 123,5 9,0 2 / 6 (442) 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy C 402,0 286,0 116,0 7,0 2 / 6 (409) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice C 399,5 269,0 130,5 10,0 2 / 5 (400) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 397,9 282,5 115,4 7,5 3 / 6 (437) 
  TOBIŠKOVÁ Nikola Rybník B 395,0 261,0 134,0 6,0 1 / 5 (395) 
  DOUBEK Lukáš Pardubice C 385,7 277,0 108,7 10,0 3 / 6 (398) 
  HAVLÍČEK Dalibor Pardubice C 380,8 277,3 103,5 13,0 2 / 6 (403) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 373,5 265,6 107,9 11,3 3 / 5 (398) 
  VEJDA Martin Rybník B 366,0 244,0 122,0 8,0 1 / 5 (366) 
  HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 364,2 257,8 106,3 8,7 3 / 5 (399) 
  HERRMAN Jan Rybník B 359,0 270,7 88,3 17,0 3 / 5 (398) 
  HAJNÁ Veronika H. Králové D 356,7 268,0 88,7 19,0 3 / 5 (399) 
  LEINWEBER Petr Svitavy C 339,7 243,7 96,0 14,0 3 / 6 (382) 
  SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice C 330,7 249,0 81,7 17,3 1 / 5 (357) 
  BEZDÍČKOVÁ Kateřina Rybník B 318,7 235,0 83,7 14,3 1 / 5 (352) 
  URBAN Emil Smiřice C 276,0 199,0 77,0 29,0 1 / 5 (276) 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

29.03.17 st 16:00 TJ Tesla Pardubice C  - KK Zálabák Smiřice C 
31.03.17 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - SKPK Hradec Králové D 
01.04.17 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány C  - SKK Třebechovice p/  C 

 


